
ZARZĄDZENIE NR 64/2025 
WÓJTA GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024r.  poz.1465 ze zmianami), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz.1530 ze zmianami) oraz § 14 Uchwały Nr IX/64/2024 Rady 
Gminy Miłkowice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2025 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się plan dochodów Gminy Miłkowice o kwotę 2 256,20zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2 256,20zł. 

2) Zwiększa się plan wydatków Gminy Miłkowice o kwotę 2 256,20zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2 256,20zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2025, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 i 3a do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody         77 085 307,54zł w tym:  

a) dochody bieżące       48 435 128,03zł 

b) dochody majątkowe      28 650 179,51zł 

2) Wydatki         82 443 109,54zł, w tym:  

a) wydatki bieżące       44 509 246,52zł 

b) wydatki majątkowe      37 933 863,02zł 

3) Deficyt budżetu        - 5 357 802,00zł  

4) Przychody budżetu       9 299 802,00zł, 

5) Rozchody budżetu       3 942 000,00zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miłkowice 
 
 

Dawid Stachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1231EFE6-6A24-4E5C-A532-44646CC3092B. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 2 256,20

Pozostała działalność 0,00 2 256,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 256,20

77 083 051,34 77 085 307,54

Rozdział Zmiana

ZMIANA PLANU DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2025

2 256,20

85195 2 256,20

2 256,20

Razem: 2 256,20

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 64/2025

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 8 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1231EFE6-6A24-4E5C-A532-44646CC3092B. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 657 352,07 659 608,27

Pozostała działalność 0,00 2 256,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 217,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 209,40

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 29,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 154,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 446,60

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 199,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 266 976,35 2 266 976,35

Pozostała działalność 202 942,83 202 942,83

4220 Zakup środków żywności 26 954,07 25 376,27

4300 Zakup usług pozostałych 56 183,94 57 761,74

82 440 853,34 82 443 109,54Razem:

1 577,80

0,00

0,00

-1 577,80

2 256,20

29,96

154,00

446,60

199,20

ZMIANA PLANU WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2025

Rozdział Zmiana

2 256,20

85195 2 256,20

1 217,04

209,40

92195

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 64/2025

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 8 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1231EFE6-6A24-4E5C-A532-44646CC3092B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 2 256,20

85195 Pozostała działalność 0,00 2 256,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 256,20

2 850 558,06 2 852 814,26

ZMIANY PLANU DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA

ROK 2025

Zmiana

2 256,20

Razem: 2 256,20

2 256,20

2 256,20

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 64/2025

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 8 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1231EFE6-6A24-4E5C-A532-44646CC3092B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 2 256,20

85195 Pozostała działalność 0,00 2 256,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 217,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 209,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 29,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 154,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 446,60

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 199,20

2 850 558,06 2 852 814,26

Zmiana

ZMIANY PLANU WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA

ROK 2025

2 256,20

2 256,20

199,20

Razem: 2 256,20

1 217,04

209,40

29,96

154,00

446,60

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 64/2025

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 8 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1231EFE6-6A24-4E5C-A532-44646CC3092B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE  

 

W planie dochodów i wydatków dokonano zmian:  

- w rozdziale 85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ wprowadzono plan dochodów i wydatków w kwocie 2.256,20zł, 
zgodnie z pismem od Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.5965.2025.DK z dnia 25.07.2025r. - na wypłatę 
kosztów wydawanych decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych, niż ubezpieczeni (zadanie zlecone) 

 

Ponadto wprowadzono zmiany w planie wydatków w obrębie działu/rozdziału:  

-  w rozdziale 92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego sołectwa Lipce 
dokonano przeniesienia kwoty 1.577,80zł między paragrafami w przedsięwzięciu "Kultywowanie lokalnych tradycji i 
obrzędów" - zmniejszając plan wydatków na zakup żywności a zwiększając plan na zakup usług pozostałych w celu 
zakup strojów z nazwą sołectwa, co pozwoli na wyróżnienie sołectwa jako społeczności i zbudowanie poczucia 
wspólnoty. Stroje będą noszone podczas różnych wydarzeń, spotkań czy festynów, co sprzyjać będzie integracji i 
promowaniu wsi Lipce 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1231EFE6-6A24-4E5C-A532-44646CC3092B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 64/2025 WÓJTA GMINY MIŁKOWICE z dnia 8 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Uzasadnienie




